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Drzewiczanie wybrali zwycięski projekt 
04.03.2026

Znamy wyniki publicznego głosowania w ramach inicjatywy "Granty Obywatelskie
2026". W tej formie konsultacji społecznych brali udział mieszkańcy Drzewicy, którzy
mieli do wyboru dwa projekty o charakterze inwestycyjnym.

Jak już Państwa informowaliśmy, w ramach pierwszego etapu „Grantów
Obywatelskich 2026” - konsultacji społecznych - mieszkańcy Drzewicy zgłosili dwie
propozycje projektów obywatelskich o charakterze inwestycyjnym:
1. Budowa elementów do street workoutu w Drzewicy.
2. Widoczni na Staszica.

Obie propozycje Drzewiczan spełniły wymogi formalne i zostały dopuszczone do
drugiego etapu konsultacji, czyli publicznego głosowania.

Głosowanie w formie tradycyjnej zostało przeprowadzone w dniach 3–23 lutego 2026
roku.

https://drzewica.pl/aktualnosci/drzewiczanie-wybrali-zwycieski-projekt


Prawo do głosowania przysługiwało każdemu mieszkańcowi miasta Drzewica - z
zachowaniem zasady, że można było oddać tylko jeden głos na jeden projekt
obywatelski. Papierowe karty do głosowania należało składać w Urzędzie Miejskim w
Drzewicy – w urnie do głosowania umieszczonej w holu na parterze budynku lub w
Sekretariacie.

Co nas cieszy, zainteresowanie głosowaniem było bardzo duże. Mieszkańcy Drzewicy
oddali łącznie 570 głosów, w tym 537 głosów ważnych i 33 głosy nieważne.

Decyzją Drzewiczan dużą przewagą wygrał projekt pn. „Widoczni na Staszica ", który
uzyskał 360 głosów. Jego celem jest poprawa estetyki, bezpieczeństwa oraz
funkcjonalności przestrzeni publicznej na odcinku ulicy Staszica między ulicą Szkolną
i ulicą Żeromskiego. Zakres rzeczowy przewiduje montaż energooszczędnych lamp
oświetleniowych LED, nasadzenia zieleni oraz instalację elementów małej
architektury takich jak ławki i kosze na śmieci.

Na zadanie pn. „Budowa elementów do street workoutu w Drzewicy” zagłosowało
177 osób.

Zwycięski projekt otrzymał rekomendację do realizacji ze środków budżetu Gminy
Drzewica na 2026 rok. Pula finansowa do wykorzystania wynosi 150.000,00 zł.
Serdecznie gratulujemy!

Wszystkim mieszkańcom, którzy wzięli udział w głosowaniu, dziękujemy za
obywatelską postawę i aktywność.

Protokół z wynikami głosowania prezentujemy w załączniku.
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